

## Markt Schliersee Bekanntmachung

Satzung über die Anzahl, Herstellung und Ablöse von Stellplätzen für Kraftfahrzeuge und Abstellplätzen für Fahrräder im Markt Schliersee

Der Marktgemeinderat Schliersee hat in seiner Sitzung vom 22.07.2024 den Erlass einer Satzung über die Anzahl, Herstellung und Ablöse von Stellplätzen für Kraftfahrzeuge und Abstellplätzen für Fahrräder im Markt Schliersee beschlossen. Die Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Die Satzung über die Anzahl, Herstellung und Ablöse von Stellplätzen für Kraftfahrzeuge und Abstellplätzen für Fahrräder im Markt Schliersee liegt ab den 24.07.2025 während der allgemeinen Dienststunden zur öffentlichen Einsichtnahme im Rathaus Schliersee, Zimmer Nr. 18 auf. Zusätzlich ist die Satzung unter folgender Internetseite einsehbar:

https://rathaus.schliersee.de/marktverwaltung/satzungen-verordnungen/

Schnitzenbaumer Erster Bürgermeister

Schliersee, 24 07.2025



Ortsüblich	bekannt	gemacht	durch	Anschlag	an den	gemeindlichen	Amtstafeln
am, abgenommen am							
Schliersee	, den						